
July 14th, 1937. 

years 1954 and 1935, the assessed valuation is to remain at $1,540. pan And the 

County Clerk is directed to issue a Certificate of Error directing the County Treasurer 

a
e
s
 

to cancel the taxes and to issue a Certificate of Assessment re~assessing the within 

property, provided, however, that the Certificate of Error and the Certificate of 

Assessment re-assessing said property shall not be issued until the expiration of ten 

days from the date of this order and, provided further, that said Certificate of Assess- 
the 

ment shall not be issued is any protest be filed within/ten day period until the issues 

of said protest be determined. Upon roll call, the following vote was taken: Miller, 

Yes; Hopkins, Yes; Gray, Yes. Motion carried. 

Motion by Commissioner Hopkins, seconded by Commissioner Miller, that | 

the affidavit of erroneous assessment filed by “i. W. McClure, Agent for Mrs. John %. Murry, 

covering all Lot 9 and E, 38s! Lot 10, and W. 113' Lot 10, Block 8, Maple Ridge Addition | 

to the City of Tulsa, Oklahoma, for the years 1955, 1954 and 1935, be and the assessed ! 

valuation is hereby reduced to $9,000.00 per year, and the County Glerk is directed to : 

issue a Certificate of Error directing the County Treasurer to cancel the taxes and to ! 

issue a Certificate of Assessment be-assessing the within property, provided, however, 

y 
shall not be issued until the expiration of ‘ten (10) days from the date of this order and! 

that the Certificate of Error and the Certificate of Assessment re-assessing said propert 

provided further, that said Certificate of Assessment shall not be issued if any protest 

be filed within said ten day period until the issued of said protest be determined. 

Upon roll call, the following vote was takens Miller, Yes; Hopkins, Yes; Gray, Yes. 

Motion carried, 

Motion by Commissioner Gray, seconded by Commissioner Hopkins, that 

the affidavit of erroneous assessment filed by E. W, Witson for the First Christian 

Church covering NS Lot 4, Block 191, 0.T. for the years 1931 to 1936, inc., be and the 

same is hereby approved, i. e., all ad valorem tax is striken for said years for the 

reason that said property belongs to a church. The County Clerk is hereby instructed to 

issue a certificate of error covering same. Upon roll sall, all members voting in the 

affirmative, motion was by the Chairman declared carried, ) 

Motion by Commissioner Hopkins, seconded by Commissioner Miller, that | 

the application for re-assessment of unpaid ad valorem tax filed by J. FP. Norhon,,. i 

Receiver for and Agent of Record Owner, of the following described property: Lot 7, | 

Block 117, in the Original Town, Tulsa, Oklahoma, be and the same is hereby approved as 

follows: That for the year 1931 the assessment valuation be reduced to $90,000.00, and 

for the year 1932 the assessed valuation be reduced to $80,000.00, and for the year 

1955, the assessed valuation be. reduced to $70,000.00. The County Glerk is hereby directed 

to issue a Certificate of error directing the County Treasurer to cancel the taxes and to | 

issue a Certificate of Assessment re-assessing the within property, provided, however, 

that the Certificate of Error and the Certificate of Assessment re-assessing said property 

shall not be issued until the expiration of ten (10) days from the date of this order and | 

provided further, that said Certificate of Assessment shall not be issued if any protest be 
: \ 

filed within said ten day period until the issue& of said protest be determined. Upon roll 

call, the following vote was taken: Miller, Yes; Hopkins, Yes; Gray, No. Motion carriede ; 


